2 0 2 2 年 6 月 吉 日

お客様各位

 アルテック株式会社

AS営業部

「電子機器トータルソリューション 2022 - JPCA Show 2022-」出展のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび弊社は、東京ビッグサイトにて 2022 年 6 月 15 日（水）～6 月 17 日（金）の 3 日間にわたり開催

されます「電子機器トータルソリューション 2022 - JPCA Show 2022-」に出展いたします。

本展示会では、弊社が国内販売総代理店を務める Xenon 社製高エネルギーパルス照射装置 X-1100 の実機

展示および光焼結プロセスの実演をおこないます。

御多忙中とは存じますが、是非この機会に弊社ブースに御来臨賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

 開 催 概 要

展示会名 電子機器トータルソリューション 2022 – JPCA Show 2022 -

開催日時 2022 年 6 月 15 日（水）～6 月 17 日（金） 10:00～17:00

会  場 東京国際展示場（ビッグサイト） 東展示棟

ブース場所/小間番号 石原ケミカル株式会社ブース/6C-02

展示会 URL https://www.jpcashow.com/show2022/index.html

出 展 機 器

キセノン（クセノン、ゼノン）パルス照射装置 Xenon（ゼノン）社（アメリカ）

《X-1100 高エネルギーパルス照射装置》

フォトシンタリング/殺菌プロセス開発（ベンチトップタイプ）

Xenon（ゼノン）社製キセノン（クセノン、ゼノン）パルス照射装置は、50

年にわたり、医療機器や光学記録媒体、ディスプレイ、半導体分野の生産設備

へ紫外線硬化装置（UV 硬化照射装置）として使用されてきました。

Xenon 社は、豊富な経験を活かして幅広いアプリケーションへ最適なソリュ

ーションを提供致します。

【お問い合わせ先】

アルテック株式会社 （東京都中央区入船 2-1-1 住友入船ビル 2 階）

AS 営業部 （電話：03-5542-6754）

担当者：小林（k-kobayashi@altech.co.jp）